REQUERIMENTO Nº 756/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
Quais as estatísticas relacionadas aos casos de: leishmaniose, raiva, febre maculosa, febre amarela, dengue, doença de chagas, esquistossomose, hanseníase, malária, chikungunya, tuberculose e zica? Encaminhar estatística.

Quais as atividades de prevenção foram realizadas neste período? Justificar.

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 11 de maio de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB